

สาขา 0492
Branch ฝายป่ามฤต

บัญชีเลขที่
Account No. 492-0-32421-9

ชื่อบัญชี Account Name

戶口名稱

นาง. เจริญผลกาวศิลา
(กองทุนเพื่อการศึกษาศึกษา)

ทะเบียนเลขที่ SC

SC42381901

ชื่อผู้รับมอบอำนาจ
Authorized Signature



วัน เดือน ปี D M Y 日 月 年	ลำดับ DEP. NO.	คำย่อ CODE	ถอน WITHDRAWAL 支出	ฝาก DEPOSIT 存入	คงเหลือ BALANCE 結存	หมายเลข MACH. NO.
--------------------------------	-------------------	---------------	-------------------------	----------------------	--------------------------	----------------------

03/10/19	10	W/D	*****9,000.00		*****29,032.10	0445T ¹
25/06/20	01	INT	*****31.48		*****29,209.97	0000 ²
25/06/20	0601	TAX	*****0.31		*****29,209.66	0000 ³
05/08/20	0990	CASH	*****200,000.00		*****229,209.66	0000 ⁴
04/12/20	0200	CASH	*****105,007.00		*****124,202.66	0000 ⁵
25/12/20	01	INT	* *****108.34		*****124,311.00	0445T ⁶
25/12/20	0601	TAX	*****1.08		*****124,309.92	⁷
12/01/21	0200	CASH	*****29,600.00		*****94,709.92	0445T ⁸
12/01/21		B/F			*****94,709.92	0445T ⁹
19/01/21	08	W/D	*****30,000.00		*****64,709.92	0445T ¹⁰
14/05/21	08	W/D	*****16,000.00		*****48,709.92	0445T ¹¹

3